


Sayfa : 320
Fiyat  : 125¨

Ebat   : 13,5x21

Keder ve
Mutluluk

Meg Mason

Meg Mason
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Martha, onu her şeyden çok seven bir eşe, güzel bir eve ve gözünün içine bakan aile üyelerine sahiptir; öyle ki annesine 
göre bu, nadiren elde edilebilecek türde bir zenginliktir. Fakat tüm bu zenginliğin içinde hayatı elinden kayıp parçalara 
ayrılıyormuş gibi hissetmekten kendini alamaz. Belki bunun nedeni yalnızca diğer insanlardan çok düşünmesidir –ya da 
belki kafasının içinde yolunda gitmeyen bir şeyler vardır. Şimdi, tam da kırklı yaşları kapıdayken Martha ailesinin evine geri 
dönmeli ve kırılan tüm parçaları tek başına toplamalıdır.
Meg Mason, 30’u aşkın ülkede okurla buluşan Keder ve Mutluluk’ta depresyonun yıpratıcı süreçlerini doğal bir mizah, açık 
sözlülük ve hassasiyetle ele alırken okuru hem kahkahaların hem de gözyaşlarının eşiğine getiriyor.
Bu, koşulsuz sevginin ne olduğuna dair yürek burkan bir hikâye, daima baştan başlanabileceğini ortaya koyan bir manifesto.
“Bir yazarın mizahla kalbinizi kırabilmesi oldukça istisnai ve güzel bir şey; aynı zamanda bir yazarda en hayran olunası 
özelliklerden.” –The New York Times
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Gazetecilik kariyerine Financial Times’ta başlayan Meg Mason, GQ dergisinde 
beş yıl boyunca köşe yazarlığı yaptı. The Times, Vogue, ELLE, Marie Claire, The 
Sunday Telegraph ve The New Yorker gibi mecralar için yazılar kaleme aldı. Ke-
der ve Mutluluk ile Birleşik Krallık ve Avustralya gibi ülkelerde çok satan liste-
lerinde kendine yer buldu.

Women’s 
Prize 2022 

Finalisti

30'dan
 fazla ülkede 
yayımlandı

Sunday Times 
Çoksatanı

British Book 
Award 2022 

Kazananı

 Times, Guardian, 
Observer, 

Independent 
Yılın Kitabı 

+
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Sayfa : 144
Fiyat  : 50¨

Ebat   : 13,5x21

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Mahsur Kadın

André Gide
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Mahsur Kadın, Nobel Edebiyat Ödüllü yazar André Gide’in jüri üyesi olarak yer aldığı ceza mahkemelerinde 
görülmüş ve toplumda infial yaratmış iki davayı konu alır. Öyle ki bu davaların hikâyesi bugüne kadar taşın-
mış, efsaneleşmiştir. 
22 Mayıs 1901’de Poitiers başsavcısı, elli iki yaşındaki Mélanie Bastian’ın, annesi tarafından yirmi beş yıldır 
tavan arasına kapatıldığını isimsiz bir mektupla öğrenir. Bakımsız bir odada, çöplerin arasında, yiyecekten 
uzak yaşamıştır yıllarca. Peki bu dava, failleri apaçık ortadayken nasıl olur da sanığın beraatıyla sonuçlanır?
Bu davayı Redureau Vakası izler. Yaşına göre haddinden fazla çalıştırılan, hatta sömürülen genç Marcel Redu-
reau çalıştığı bağın sahibini ve tüm ailesini öldürür. Peki bu katliamın arkasında yatan sebep nedir? 
Gide, bu iki davayı kanıtların ışığında ustaca parçalara ayırıyor, sorular soruyor ve adaletin tecelli edip etmedi-
ğini hem hür bir vatandaş hem de bir yazar olarak izlenimlerini okura aktarırken hukuk ve adalet kavramlarını 
masaya yatırıyor.
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Sayfa : 352
Fiyat  : 140¨

Ebat   : 13,5x21

Tevazu

Daryl R. Van Tongeren
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Tevazu kendimize, başkalarına ve bizi çevreleyen dünyaya, onu olduğu gibi algılamamızı sağlayacak şekilde yaklaşmanın 
yoludur. Bilimsel araştırmalar göstermiştir ki tevazu insan ilişkilerini güçlendirmeye, iş hayatında ilerlemeye ve toplumu 
daha iyi bir noktaya taşımaya katkı sağlar. Yadsınamaz bir güce sahiptir ve dönüştürücüdür.
Bugün artık modern bilimin kadim bilgeliği onadığı noktadayız: Tevazunun güçlü bir dönüştürücü etkiye sahip olduğunu 
biliyoruz.
Narsisizm bizi kendimizi aldattığımız bir yalan dünyaya tutsak ederken tevazu özgürleştirir, güçlendirir ve geliştirir.
Sosyal Psikolog Darly R. Van Tongeren, tevazu kavramı üzerinden bizi kendini tanıma, kendini kontrol edebilme ve kendini 
aşabilmeye dair düşünsel bir yolculuğa çıkarıyor.
İçine hapsolduğumuz yankı odalarından çıkmak için Tevazu’yu yeniden keşfetmeliyiz.
 “Akıcı bir dille kaleme alınmış, düşünmeye teşvik eden bu kitapta, işinin ehli bir uzman zayıfl ıklarımız konusunda dürüst 
olmak için ikna edici bir sav ortaya koyuyor ve bunun ne denli büyük bir güç olabileceğini gözler önüne seriyor.” -Adam 
Grant, Think Again kitabıyla New York Times çok satanlar listesinin bir numarası yazar.)
 “Dr. Van Tongeren bu muhteşem kitapla tevazunun kapılarını aralıyor: Hayatın zorluklarından kaçmadan kendimizle, ilişki-
lerimizle ve kendi dünyamızla yüzleşmeye bir davet. Hem de tüm açık yürekliliğimizle ve bütün cevapların bizde olmadığını 
kabullenmeye hazır olarak… Bu kitap gelişmek için ilham kaynağı olabilir ve bize daha zengin bir hayatın anahtarını suna-
bilir.” –Dr. W. Keith Campbell, The New Science of Narcissism kitabının yazarı
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Daryl R. Van Tongeren
Hope College Psikoloji kürsüsünde doçenti olan sosyal psikolog Dr. Daryl R. Van Tonge-
ren’in hayatın anlamı, tevazu, din, bağışlayıcılık, ilişkiler ve iyi olmak üzerine 200’den 
fazla makalesi ve çalışması mevcuttur. Araştırmaları The New York Times, Chicago Tri-
bune, Washington Post, Huffington Post, çeşitli radyo kanalları, Scientific American ve 
Men’s Health gibi birçok medya kanalında konu edilmiştir. Kendisinin Sara A. Showalter 
Van Tongeren ile birlikte kaleme aldığı The Courage to Suffer isimli bir kitabı daha vardır. 
Van Tongeren’in çalışmaları ulusal ve uluslararası birçok ödüle layık görülmüştür. Ha-
len, The Journal of Positive Psychology’nin yardımcı editörlüğünü ve The Psychology of
Religion and Spirituality ve The Journal of Social Psychology’nin danışman editörlüğünü 
üstlenmektedir. Koşmaktan, bisiklete binmekten ve eşi Sara ile birlikte yaşadığı yer olan 
Holland, Michigan’ın yakınlarında doğa yürüyüşlerine çıkmaktan keyif alır. 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847352.pdf
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Nestor İskender
Rus kaynaklarına göre, Ortodoks mezhebine ait olan Rus asıllı Nestor, bilinmeyen nedenlerden dolayı Osmanlı 
topraklarına gelir, burada Müslümanlığı kabul eder ve böylece 1453 yılında Türklerle birlikte İstanbul kuşat-
masında yer almış olur. 

Sayfa : 96
Fiyat  : 50¨

Ebat   : 13,5x21

Nestor İskenderʼin 
Gözünden
İstanbulʼun Fethi

Nestor İskender
Yayına Hazırlayan: Emine İnanır 
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Bilinmeyen sebeplerden ötürü Osmanlı topraklarına gelen ve burada Müslümanlığı kabul eden Rus asıllı Nes-
tor İskender’in fetih günlükleri pek çok açıdan ehemmiyet arz etmektedir. Her ne kadar İstanbul’un fethine 
Osmanlı safl arında katılsa da Nestor İskender içten içe Bizans’ın başarılı olmasını istemektedir. Yazdıklarına 
bakıldığı zaman bunu tespit etmek oldukça kolaydır. Türklerden “tanrı tanımaz” diye bahseden Nestor, şehrin 
düşüşünü ise “Hristiyanların günahlarının bedeli olarak Tanrı’dan gelen bir ceza” olarak yorumlamaktadır. 
Tam da bu sebepten ötürü Nestor İskender’in fethe dair söyledikleri çok önemlidir zira fetihle ilgili karşı ta-
raftan birinin izlenimlerini öğrenebildiğimiz kaynak sayısı oldukça sınırlı. Nestor İskender’in fetih notları, bu 
anlamda bir boşluğu dolduruyor.
Nestor İskender’in karşı cenahtan olmasından daha önemli olan yönü ise fetihle sonuçlanan kuşatmaya gün-
begün şahitlik etmiş olmasıdır. Fatih Sultan Mehmet’in kuşatma esnasında aldığı kritik kararlar, Osmanlı as-
kerlerinin yaptığı taarruzların detaylı anlatımının yanı sıra, Bizans cephesiyle ilgili de pek çok bilgi veren ese-
rinde canlı bir anlatımı tercih eden yazar, okurlara fethi yeniden yaşama imkânı sunmaktadır. Nestor İskender 
eserinde aynı zamanda o dönemde yaygın olan bazı efsane ve söylencelere de yer vermiştir. Esere dâhil edilen 
bu hikâyeler, o devirde Hristiyan toplumlardaki Müslüman imajını öğrenmek açısından oldukça faydalıdır.
Eseri yayına hazırlayan Prof. Dr. Emine İnanır, İstanbul Üniversitesi Slav Dilleri Ve Edebiyatları Bölümü, Rus Dili 
Ve Edebiyatı Ana Bilim Dalında öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Nestor İskender’in fetih günlüklerini, 
XVI. ve XVII. Yüzyıl Rus Yıllıklarına dayanarak tercüme etmiştir. İnanır, yalnızca çeviri yapmakla yetinmeyip 
zaman zaman Nestor İskender’in üslubu ve kullandığı metaforlar hakkında okuyucuya bilgi vermektedir. 
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Sayfa : 128
Fiyat  : 75¨

Ebat   : 13,5x21

Fatihʼin Entelektüel 
Portresi
Merakları, Kitapları ve
Kütüphanesi

İsmail E. Erünsal
Yayına Hazırlayan: Halil Solak

İsmail E. Erünsal
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Elinizdeki kitapta İstanbul’u fethederek imparatorluğun gerçek kurucusu olma vasfını kazanan Fatih Sultan Mehmed’in 
entelektüel yönü inceleniyor.
Kitabın başında çocukluğundan gençliğine Fatih’in eğitim süreci ve çevresindeki hocalarına odaklanılmıştır. Ardından Fa-
tih’in âlimlerle olan ilişkilerine değinilmiş, ilim ve felsefe tarihinin en önemli ve aktüel sorunlarına dair ulemanın tartışıp 
eser vermesindeki ana rolü üzerinde durulmuştur.  Sonrasında “Avnî” mahlasıyla şiirler yazan bir şair olan Fatih’in bir divan-
çe tutarındaki şiirleri ve dönemin şairleriyle kurduğu şiir meclislerine dahil oluyoruz.
Genç yaşta bütün bu edebî ve ilmî birikime sahip Fatih kurduğu Saray Kütüphanesi ile payitaht İstanbul’da Doğu ve Batı 
kültürünü bir araya getirmeyi amaçlıyordu. Peki Fatih’in ilgi ve merakları kütüphanesine nasıl yansımıştı? 
Coğrafya, matematik, astronomi ve askerî ilimlerle ilgili kitaplardan farklı dillerden tercüme ettirdiği klasik eserlere, Vene-
dikli ressam Gentile Bellini’nin tablolarından madalyonlara, Anabasis’ten İlyada’ya Fatih’in kütüphanesinin rafl arında hızlı 
ve renkli bir seyahate hazır olun.
Fatih’in Entelektüel Portresi: Merakları, Kitapları ve Kütüphanesi, ömrünü Osmanlı kültür tarihinin yazımına adayan 
Prof. Dr. İsmail E. Erünsal’ın yetkin kaleminden…
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1 Mart 1945’te Erzincan’ın Kemaliye ilçesinde doğdu. 1968’de İstanbul Yüksek İslâm Enstitüsü’nü, 1969’da İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fa-
kültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nü bitirdi. Meydan yayınevinin yayımladığı Meydan Larouss: Büyük Lugat ve Ansiklopedi’nin yayın kuru-
lunda çalıştı. 1974 yılında doktora eğitimi için İngiltere’ye gitti. 1 Mart 1945’de Erzincan’ın Kemaliye ilçesinde doğdu. 1968’de İstanbul Yüksek 
İslâm Enstitüsü’nü, 1969’da İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nü bitirdi. Meydan yayınevinin yayımladığı 
Meydan Larouss: Büyük Lugat ve Ansiklopedi’nin yayın kurulunda çalıştı. İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Kütüphanecilik Bölümü’nde 
1977-1990 yılları arasında öğretim üyesi olarak görev yaptı. 1982 yılında doçent, 1988’de profesör oldu. 1990-2006 yılları arasında Marmara 
Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Arşivcilik Bölümü Başkanlığı’nı yürüttü. 1984-1995 yıllarında Türk Dil Kurumu Bilim Kurulu üyeliği, 1992-
1994 yıllarında Başbakanlık Osmanlı Arşivleri Danışma Kurulu üyeliğinde bulunmuştur. 1988 yılından itibaren de Turkish Studies Associa-
tion’ın üyesidir. 1983 yılından beri İstanbul’da yayınlanmakta olan TDV İslâm Ansiklopedisi’nin yönetiminde görev almaktadır. Hâlen İSAM 
Kütüphanesi’nin ilmi danışmanlığını yapmakta ve İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi’nde görev yapmaktadır. 
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Fiyat  : 85¨

Ebat   : 13,5x21

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Beni De Kalbine
Götür

Ahmed Günbay Yıldız
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Uzaklar mı yakınlaşmış gönlümde, yoksa yakınlar mı değiştirmiş düşüncelerimi, bilmiyorum...
Muhal bir çehreyi mi büyütmüşüm yıllardır hayallerimde ben? Cevabı zor ve yitik şu an her şeyin!
Vuslat diye tespih ipliğine dizdiğim yılların hançerleşip kalbimde şifa bulmaz yaralar açacağını hesaba katamayışımın 
şaşkınlığı var kalemin ucunda bugün.
Hür yürümelisin dediysem gönül, bu ne cüret?
Annesizliğin ve babasızlığın kavurduğu yüreğiyle, gözünü haramın her türünden sakınmaya ant içmiş bir genç: İsa...
İsa’nın yıllar boyunca sözünü dahi etmeye çekinerek kalbinde sakladığı bir sevda...
Gerçeklerse kavuşma günü geldiğinde ortaya çıkmayı bekliyor.
Elli yılı aşkın süredir yazdığı romanlarla her yaştan okur tarafından sevilen Ahmed Günbay Yıldız’dan aile ve arka-
daşlık bağları, maneviyat, dostluk gibi temalar etrafında şekillenen, yıllara ve yozlaşmış ilişkilere direnen masum bir 
aşkın hikâyesi: Beni de Kalbinde Götür...
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Sayfa : 624
Fiyat  : 150¨

Ebat   : 13,5x21

Yazarın
Diğer Kitabı

Mukaddimenin
Özü

İbn Haldun
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Mukaddime’nin Özü, herkes Mukaddime’yi okusun ve okumayan kalmasın diye hazırlandı!
Mukaddime’nin Özü, kesinlikle Mukaddime’nin özeti değildir. 
Mukaddime’nin Özü, İbn Haldun’u İbn Haldun veya Mukaddime’yi Mukaddime yapan bütün bölümlerin bir 
araya getirilmiş şeklidir. Mukaddime’nin Özü, günümüzde önemi veya geçerliliği kalmamış, okunmasının ya-
rarı olmayan bölümlerinin çıkarılmış hâlidir. Mukaddime’nin Özü’nde yer alan düşünceler, görüşler ve bilgiler, 
bütünüyle İbn Haldun’a aittir. Hiçbir özetleme yapılmamıştır. 
O yüzden Mukaddime’nin Özü’nü okuyan bir kimse, kendisinden emin bir şekilde ve çok haklı olarak “Mukad-
dime’yi okudum!” diyebilir.
Mukaddime’nin Özü, daha önce yayımlanmış olan “Mukaddime: Evrensel Tarihe ve Toplum Bilimlerine Gi-
riş” kitabından hareketle mütercim tarafından büyük bir titizlikle ve son derece özenle hazırlanmıştır. 
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Sayfa : 336
Fiyat  : 175¨

Ebat   : 16,5x24

Osmanlı Devlet 
Teşkilâtında 
Reisülküttâblık
(XVIII. Yüzyıl) 

Recep Ahıshalı
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Reisülküttâblık, isminin çağrıştırdığı manaya uygun olarak bir grup kâtibin yönetimi şeklinde ortaya çıkmış bir müessesedir. 
Osmanlı Devlet teşkilâtının merkezî yönetim organı olan Dîvân-ı Hümâyûn’un, mâliye haricindeki bürokrasisini yürüten bu 
kâtipler “Dîvân-ı Hümâyûn kâtibi” olarak anılmakta ve nişancıya bağlı idiler.
Üç ana bölümden oluşan çalışmada, XVIII. yüzyılda reisülküttâblığın devlet teşkîlâtında ve Osmanlı kültür hayatı içerisinde-
ki yeri izah edilmektedir. İlk iki bölümde reisülküttâbların XVIII. yüzyıldaki yetişme prosedürü, menşe’leri, tayin, azil veya 
yükselmelerinde rol oynayan faktörler, reisülküttâblığa bağlı kalemler ile reisülküttâbın görevlerini etrafl ıca inceleyen yazar,  
reisülküttâbın devlet teşrîfatındaki yerini de son bölümde ele almaktadır.
En başta Divân-ı Hümayun’da  gündeme getirilen kanunnameler, fermanlar ve benzeri konuların yazıya dökülerek nişan-
cıya yardımcı olması amacıyla oluşturulan reisülküttablık makamı, ilerleyen yıllarda diplomatik ilişkilerin artmasıyla diğer 
devletlerle yapılan yazışmalardan sorumlu hâle gelmiştir. Buna mukabil reisülküttâblığın Osmanlı bürokrasisindeki önemi 
giderek artmış ve nihayetinde bu makamdaki kişilerin dışişlerinde üstlendiği görevlerden ötürü Hariciye Nazırlığı’na dâhil 
edilerek bürokrasideki yolculuğuna başka bir isimle devam etmiştir. Bu kitap, XVIII.yüzyıla odaklanarak reisülküttâblığın 
geçirdiği bu dönüşüme ve artan önemine dikkat çekmektedir. 
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Recep Ahıshalı
Giresun/Alucra’da doğdu (1965). Alucra Lisesi’nden (1983) ve Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat 
Fakültesi’nden (1987) mezun oldu. Aynı yıl Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı 
Arşivleri Daire Başkanlığı’nda göreve başladı. 1989 yılında Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fa-
kültesi Tarih Bölümü’ne Araştırma Görevlisi olarak geçti. Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları 
Enstitüsü’nde yüksek lisans (1992) ve doktorasını (1999) tamamladı. Marmara Üniversitesi Fen-Ede-
biyat Fakültesi’nde Yrd. Doç. Dr. olarak göreve başladı (2002). Daha sonra Osmanlı Müesseseleri ve 
Medeniyet Tarihi alanında Doçentlik unvanını aldı ve Doçentlik kadrosuna atandı (2017). Halen Mar-
mara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi’nde aynı kadroda öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.
Osmanlı Merkez ve Taşra Teşkilatı, Kurumlar Tarihi üzerinde çeşitli çalışmaları mevcuttur.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847376.pdf


Sayfa : 256
Fiyat  : 90¨ Fleksi : 120¨

Ebat   : 13x20,5

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Kayıp Balina

Hannah Gold 
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Londra’da annesi ile yaşayan Rio, öngörülemez değişiklikler nedeniyle kendini bir anda annesinin doğum yeri olan Califor-
nia’da bulur. Rio, burada bir ay boyunca anneannesi ile birlikte yaşayacaktır.
California’nın daima güneşli havası ve okyanusun dinlendiriciliği, Rio’nun alışık olduğu kasvetli Londra havasından çok fark-
lıdır. Annesinden uzakta olmanın ve ona yardım edememenin getirdiği çaresizliği derinden hisseden Rio, okyanus kenarına 
gitmek için bulduğu her fırsatı değerlendirir.
Rio’nun misafir olduğu ev, aynı zamanda annesinin de doğup büyüdüğü evdir. İçindeki özlemi dindirmek isteyen Rio, bu 
evde annesine ait izler aramaya başlar ve annesinin çizimlerini topladığı defteri bulmasıyla birlikte kendini de yepyeni bir 
maceranın içinde bulur.
Rio’nun annesi bir okyanus tutkunudur ve balinaları çok sever. Favori balinası ise “Beyaz Gaga”dır. Tıpkı annesi gibi her 
fırsatta okyanus gezintilerine çıkan Rio, bu gezintilerin birinde Beyaz Gaga’yı fark eder. Rio, annesini mutlu etmek için Beyaz 
Gaga’yı takip edecektir ancak bu sürecin getireceği gizli planlar ve kahramanlıklardan habersizdir.
Son Ayı romanı ile The Times, Sunday Times ve Daily Mail başta olmak üzere birçok mecrada adından övgü ile bahsettiren 
Hannah Gold, ikinci romanı Kayıp Balina’da çocuk, anne ve anneanne olmak üzere üç farklı neslin temsilcilerini bir araya 
getiriyor. Okuyucu, bu romanda farklı nesillerin birbirine gösterdiği anlayış ve hoşgörüyü, çevre bilinci ve tüm unsurlarıyla 
birlikte doğa sevgisi katılmış hâlde bulacak.
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Fiyat  : 90
Ebat   : 13x20,5

Kayıp Balina

Hannah Gold 

Londra’da annesi ile yaşayan Rio, öngörülemez değişiklikler nedeniyle kendini bir anda annesinin doğum yeri olan Califor-

Fleksi

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847406.pdf


Sayfa : 304
Fiyat  : 100¨

Ebat   : 13x20,5

Tavuk 
Bacaklı Ev

Sophie Anderson

Malamander 
okurlarına hitap 
eden mitolojik 
bir masal ...

Sophie Anderson
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Marinka’nın tek istediği bir arkadaştır. Tavuk bacaklı ev gibi bir arkadaş değil. Gerçek bir arkadaş… Tabii ki bu 
ev saklambaç, ebelemece gibi oyunlar oynayabilir ama Marinka bir insanın özlemini çeker: Konuşabileceği ve 
sırlarını paylaşabileceği birinin… Ama büyükanneniz bir Yaga, yani ölülere rehberlik eden bir koruyucu ise 
bu çok zor. Hele bu görevin gizliliğini korumak için dünyayı dolaşan bir evde yaşıyorsanız daha da zor… İşin 
kötüsü, Marinka bir Yaga olmak için eğitiliyor. Bu da şu anlama geliyor: Okul yok, eğlenmek yok ve bir günden 
fazla kalacak oyun arkadaşı yok. 
Marinka gerçek bir arkadaş edinme şansını yakaladığında, tüm kuralları çiğneyecek ve bunun yıkıcı sonuçla-
rıyla baş başa kalacaktır. Çok sevdiği büyükannesi gizemli bir şekilde ortadan kaybolunca onu bulmak Marin-
ka’dan başkasının görevi değildir. Bu, başka dünyalarda tehlikeli yolculuklar yapmak anlamına gelse bile…

Sophie Anderson, İngiltere’de doğdu ve ailesiyle birlikte Lake District’te yaşıyor. Romanlarını çoğunlukla halk efsa-
nelerinden ve peri hikâyelerinden, özellikle de Prusyalı büyükannesinin gençken ona anlattığı Slav  masallarından 
ilham alarak yazıyor.
En çok satan romanlarıyla Anderson, Independent Bookshop Yılın Kitabı Ödülü’nü ve Galler Yılın Kitabı Ödülü’nü 
kazandı. İki kez CILIP Carnegie Madalyası, Waterstones Çocuk Kitabı Ödülü, Blue Peter Kitap Ödülü ve Andersen Ödü-
lü’nde finale kaldı.
Sophie’nin kitapları yirmiden fazla dile çevrildi. Tavuk Bacaklı Ev,  Les Enfants Terribles tarafından tiyatroya uyarlandı.
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Bacaklı Ev

Sophie Anderson

Malamander 
okurlarına hitap 
eden mitolojik 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847369.pdf
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Sayfa : 192
Fiyat  : 80¨

Ebat   : 13x20,5

Kara Panter 3

Okay Tiryakioğlu
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Kondo ve ailesi, Türklerin Fransızlara karşı kurduğu üstünlükle tutsaklıktan kurtulmuştur. Kondo, Türklerin de 
saydığı bir lider konumundadır.
Türklere ve onların adaletine duyduğu hayranlığı gizlemeyen Kondo, onlara bir o kadar da şüpheyle yaklaş-
maktadır. Türklerin Akdeniz’de Fransızlarla yaptığı iş birliği Kondo’yu tedirgin eder. Türklerin Fransızlar yerine 
kendileriyle hareket etmesini isteyen Kondo, ülkesini ve coğrafyasını Türklerin yardımıyla kalkındırmanın en 
iyisi olduğunu düşünür. Bunun için öncelikle Türklere kendini ispat etmeli ve faydalı bir müttefik olabileceğini 
kanıtlamalıdır.
Kara Panter serisi, Okay Tiryakioğlu’nun destansı anlatımı ile devam ediyor. Serinin bu kitabında bizi, her biri 
öğüt niteliğinde olan cümlelerle ustaca kurulmuş bir anlatı, evrensel mesajlar ve tarihî karakterlerle zengin-
leştirilmiş bir hikâye bekliyor.
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Sayfa : 144
Fiyat  : 65¨

Ebat   : 13,5x21

Ateşkuşu
Efsanesi

Femke Dekker

13
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On bir yaşındaki Ravian’ın babası o daha küçükken ölmüştür. Kız kardeşi ağır hastadır ve yaşadıkları köy de 
yoksulluk içindedir. 
Kış ekinoksundan bir gece önce, gün dönümü bayramında köyün şifacısı Meta Zarissa, köy halkına her yüz 
yılda bir gerçekleşen Ateşkuşu efsanesinden bahseder. Efsaneye göre, Ateşkuşu’nun tüyünü bulan kişi onu 
götürüp uzak dağlardaki Sarı Taş’a bırakmak zorundadır. Aksi halde yaşadığı köy felaketten kurtulmayacaktır. 
Ama eğer bunu başarırsa yaşadığı yere bolluk ve mutluluk gelir. Ravian, efsanevi tüyü bulmuştur ve onu ait 
olduğu yere götürmek için bir gece sabaha karşı gizlice köyden ayrılır. 
Ravian bu yolculukta, birçok zorlukla baş etmek ve türlü sınavlardan geçmek zorunda kalır. Ancak bunların 
yanında muhteşem şeylerle de karşılaşır. Ravian, çıktığı bu maceralı yolculukta hayatın anlamına dair bazı 
soruların cevabını da bulacaktır.
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Femke Dekker
Hollandalı yazar. Yazmaya ortaokul yıllarında bir hikâye  ile başladı. İlk olarak 
Hollanda’daki Havo Eğitim Programı’ndan mezun oldu. Ardından gazetecilik 
okuluna yazıldı. Yazarlık eğitimi aldı. Bir dernekte bilişim editörü olarak çalış-
maya başladı. 
Bu esnada yazı çalışmalarını sürdürdü. Kitapları Felemenkçe ve İngilizce 
olarak yayınlandı. Çocuklar ve genç okurlar için folklorik halk hikâyelerinden 
beslenen fantastik kurgu romanlar kaleme  alıyor. Hayal kurmayı, kurduğu 
hayalleri kitaplara  dönüştürmeyi ve okullarda okurlarıyla birlikte  atölye çalış-
maları yapmayı seviyor.

Ateşkuşu

Femke Dekker

+

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786051442877.pdf


Cemâl-i Halvetî
Osmanlı vezirlerinden Pîrî Mehmed Paşa’nın babası olan Cemâl-i Halveti (ö. 1494), şeyhülislâm Zenbilli Ali 
Cemâli Efendi’nin amcası; tefsir, hadis, fıkıh, ahlâk, edebiyat ve tıp gibi konulara dair birçok eser kaleme almış 
olan meşhûr Osmanlı âlimlerinden Cemâleddin Aksarayî’nin de torunu olup kurucusu olduğu Halvetiyye’nin 
Cemâliyye kolundan Sünbüliyye, Şa’baniyye, Assâliyye ve Bahşiyye kolları doğmuş ve Kasım Çelebî, Şeyh Si-
nan-ı Erdebilî, Şeyh Üveys Dede, Bâyezid-i Rûmî, Hayreddin Tokadî ve kendisinden sonra postnişîn olan Sün-
bül Efendi gibi halifeler yetiştirmiştir.

Sayfa : 208
Fiyat  : 95¨

Ebat   : 13,5x21

Reydetüʼl-Esrar

Fakirullah Yıldız, Ömer Çınar

14
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Cemâl-i Halveti 15. yüzyılda Anadolu’da yaşamış Halveti şeyhlerinden âlim bir zattır. Cemâl-i Halvetî’nin 
tasavvuf tarihi ve Anadolu’da gelişen tasavvufî düşünce açısından en önemli özelliği, Halvetiyye tarikatının 
İstanbul’daki ilk büyük temsilcisi olmasıdır. Sultan II. Bayezıd’ın şehzadeliğinden itibaren yanında bulunmuş, 
en yakın akrabaları şeyhülislamlıktan sadrazamlığa kadar pek çok devlet kademesinde çeşitli mevkilere yük-
selmiştir. Tasavvuf sahasından başka hadis, tefsir, fıkıh ve edebiyat alanlarında da kıymetli pek çok çalışmaya 
imza atmış olan Cemâl-i Halveti’nin daha önce  yayımlanmamış eserlerinden, geçtiğimiz Ramazan ayında 
yayına hazırladığımız Hz. Ebubekir’in yüz sözünden meydana gelen Şemsiyye kitabından sonra bu yıl Rama-
zan’da  Hz. Ali’nin yüz sözünü yayına hazırlayarak bir külliyat oluşturmaktayız. Orijinal ismi Reydetü’l-Esrâr 
olan bu eserin sebeb-i telifinde Sultan II. Bayezid’e sunulduğu yazılıdır. Cemâl-i Halveti’nin daha önce neş-
redilmemiş ve Hz. Ali’ye nispet edilen bu yüz sözünün her biri, müellif Cemâl-i Halveti tarafından detaylıca 
yorumlanmış ve ayet ile hadislerle desteklenerek açıklanmıştır. Kütüphanelerdeki yazma eserler taranarak 
gün yüzüne çıkartılan bu mühim çalışma akıcı dili sayesinde her seviyeden okurun rahatlıkla okuyabileceği 
niteliktedir.
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Sayfa : 320
Fiyat  : 135¨

Ebat   : 13,5x21

Sordum 
Sarı Çiçeğe

Meryem Merve Özdemir
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Şemseddîn-i Sivâsî, Gülşen-âbâd adlı mesnevisinde çiçekler üzerinden sembolik bir dil kullanarak tasavvufi 
yaşantıyı manzum bir şekilde kaleme almıştır. Bu kitap Şemseddin Sivâsî’nin bu manzum eserini tasavvuf 
ıstılahı, terninolojisi ve edebiyatı üzerinden yorumlamakta ve şerh etmektedir. Hz. Şeyhin derin muhayyile-
sinde ortaya çıkan çiçek meclisi, madde ve mânânın beraber cân bulduğu bir irfân mektebidir. Güzel Çiçekler 
Bahçesi olarak da anılan bu bahçe hakikatte tarîkatler bahçesidir. Halvetiyye tarîkatinin Şemsiyye kolunun 
kurucusu olan Şemseddîn-i Sivâsî, özelde herhangi bir tarîkate atıfta bulunmadan aktardığı bu rengarenk 
çiçek bahçesinde, farklı meşreplerde ve makamlarda olan gül, çiğdem, sümbül, zerrin-kadeh, menekşe, lâle, 
süsen, zambak, nilüfer, nergis olmak üzere adı geçen on çiçek ve diğer tabiat unsurları üzerinden sûfîlerin 
manevî yolculuk hâlleri işlenmiştir. Bu bahçe tasavvuf öğretilerinin yeşerdiği bir sohbet meclisi, çiçek kılığına 
bürünmüş sûfîler ise gül şeyhin davetlileri, dostları ve hizmetkârlarıdır. Şems tarafından oluşturulan bahçe 
tasavvuru ile tasavvuf yoluna talip olanların, bir irfân mektebine girerek nefsini bir rehber/mürşid-i kâmil eşli-
ğinde terbiye etmesinin gerekli olduğu anlatılır.
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Meryem Merve Özdemir
1990 Fatih doğumlu, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Kimya Mühendisliği bölü-
mü(2009-2013), Eskişehir Anadolu Üniversitesi Sağlık Kurumları İşletmeciliği Bölümü 
(2013-2015), Üsküdar Üniversitesi Tasavvuf Araştırmaları Enstitüsü Tasavvuf Kültürü ve 
Edebiyatı bölümü tezli yüksek lisans (2020) mezunudur. 2013 yılından beri Sağlık Bakanlı-
ğı İlaç ve Tıbbi Cihaz Hizmetleri Başkanlığında görev yapmaktadır. Geleneksel, Tamamlayıcı 
ve Fonksiyonel Tıp uygulama yöntemlerini üzerine çalışmakta olup, fitoterapi ve aromate-
rapi konularında özel ve kamu kuruluşlarından çeşitli sertifikalara sahiptir. Halen tıbbi ve 
aromatik bitkilerin kimyası ve analiz yöntemleri üzerine çalışmaktadır. Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi Tarım Bölümünde eğitimi devam etmektedir.
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Sayfa : 192
Fiyat  : 70¨

Ebat   : 12,5x19,5

Dicembreʼnin 
Sıra Dışı Evi

Antonia Murgo

Antonia Murgo
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“Bacada bir çocuk var!” diye fısıldadı endişeyle.
“Başka nerede olacaktı ki?” diye cevap verdi kadın, önlüğündeki külleri temizleyerek.
“Beni takip edin, Bay Moonro sizi bekliyor.”
Böyle başladı gizemli hikâye. Dadılık için basit bir iş görüşmesine geldiğini sanan eski cambaz Bayan Dicemb-
re bu gizemli evde nelerle karşılaşmadı ki? Elleri mum alevi gibi yanan, duman gibi tüten bir çocuk, geceye 
düşen gölgesiyle meşhur Bay Moonro, içinde gizli bölmesi olan gizemli bir şömine, ailenin hayatını hem son-
landırabilecek hem de kurtarabilecek olan bir körük, sadece ışıklı gözlerin belli olduğu çerçeveler, alışılmadık 
masallar, Tozkoparanlar ve daha nicesi… Bakalım, Bayan Dicembre bir duman gibi uçabilen bu çocuğa göz 
kulak olabilecek ve bu gizemli evin sırlarını çözebilecek mi?

İtalya’da, Manfredonia’da doğan Antonia Murgo, Torino’daki Scuola Hol-
den’dan mezun oldu. Sinema, dizi ve animasyon filmleriyle uğraşan profesyo-
nel bir gazetecidir. Öyküler yazıp onları resimlemeyi sever. Fantastik romanlara 
ve akşam yemeğinde süt içip bisküvi yemeye bayılır. Dicembre ve Sıra Dışı Evi 
ile 2022’nin en iyi çıkış kitabı dalında, İtalya’da bir kitaba verilen en saygın 
ödül olan Strega Ragazze e Ragazzi ödülünü aldı.
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Sayfa : 96
Fiyat  : 65¨

Ebat   : 12,5x19,5

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Buruzi
Babasını Kurtaran Bebek

Abdullah Harmancı
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“Bir yer var.” dedi. “Evrende olmayan bir yer. Duyulmamış bir ses. Görülmemiş bir renk. Şişeye her üfl ediğim-
de. Şişe beni o yere götürür. O sese götürür. O renge bulandırır.”
Birbirinden heyecanlı, okuyucuyu merak ettiren, sürükleyici, sevgi dolu, sımsıcak altı öykü…
Babasını kurtaran bir bebek, evin ortasına yerleşip “burası benim evim” diye tutturan kocaman bir kaplum-
bağa, dünyanın seyrini değiştiren üç dilek, sadece yazarak yaşayan bir çocuk, rengarenk şişelere üfl eyip farklı 
diyarlara yolculuk yapan çocuklar…
Bu öyküler hayal dünyanızı zorlayacak.
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Sayfa : 144
Fiyat  : 55¨

Ebat   : 15x19

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Parlak Formüllerle 
Zekâ Soruları

Serhan Büyükkeçeci

18
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Zekâ sorularının en parlak formülleriyle tanışmaya hazır mısı-
nız? Bu kitap size beyin yakan zekâ sorularının hangi yollarla çö-
zülebileceğini gösterecek. Beyninizin her zerresini çalıştıracak 
çeşitli zekâ sorularıyla karşılaşacağınız kitap, size farklı düşü-
nebilme becerisi kazandıracak matematik oyunlarıyla da dolu. 
Yeni bakış açıları kazandıracak sırlı soru çözme yöntemleriyle ta-
nışma fırsatı yakalayacak, sadece zekâ sorusu çözme konusun-
da değil, bu tür soruları hazırlamada da bir uzman olacaksınız.

Haydi, beynimizi bir makine gibi çalıştıracak zekâ sorularıyla ve 
çözüm yöntemleriyle tanışalım.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844697.pdf
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Sayfa : 128
Fiyat  : 70¨

Ebat   : 15x21

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Şirin 
Bu Kaçıncı Kleopatra

Birsen
Ekim Özen

19
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Mısır Piramitlerine, soğuk ve esrarengiz çöl gecelerine, Roma’nın büyülü sokaklarına tanık olmaya, Kleopatra 
ve Sezar’la tanışmaya hazır mısınız?
Şirin ve arkadaşları, sanal gerçeklikte bir yolculuğa çıkıyorlar. Bu yolculukta korkularıyla yüzleşmek, ıssız bir 
çölden kurtulmak zorundalar. Doğru bilgileri, yanlışlarından ayıklamak zorundalar, ancak böyle gerçeğe ula-
şabilirler.
Kim bilir, bu maceradan öğrenecekleri daha neler vardır?
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Sayfa : 64
Fiyat  : 39¨

Ebat   : 12,5x19,5

Yazarın
Diğer
kitapları 

Çantamdan
Fil Çıktı

Mert Arık
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Öğretmen, bu sefer sınıfa oyun dolu bir çantayla geldi. Heyecan verici bir sorusu vardı. Bu çantanın içinden 
oyun oynamak için neler çıkabilir? Bir kitap mı, bir elma mı yoksa bir basketbol topu mu?
Çocukların yıl sonu ödevi, hayal gücüyle muhteşem bir oyun tasarlamaktı. Yine bir ekip çalışması yapacaklar-
dı. Moni ve arkadaşları harika bir oyun bulmak için kolları sıvadı. Bu ödevde hayal gücünün sınırları yoktu. 
Çantanın içinden her şey çıkabilirdi!
Çantamdan Fil Çıktı, oyun oynamak ve hayal gücüyle kendini keşfetmek isteyen herkesi büyüleyici dünyası-
na davet ediyor.
Peki, oyun oynamak için senin çantandan ne çıktı?
Hadi! Hayal Olimpiyatları’na katılmaya hazır mısın?
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Hayallere
Uçuran Kanatlar

Mehmet Özcan
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Ben ve arkadaşlarım küçük bir köyde yaşıyorduk. Her taşın altından çıktığımız için civar köylerde bizi tanıma-
yan yoktu. İmkânlarımız oldukça kısıtlıydı fakat bu bizim için engel değildi. Biz her zaman eğlenmenin 

bir yolunu buluyorduk.
En büyük hayalim uçmaktı ama bunu nasıl yapacağımı bilmiyordum. Bir gün Mehmet abinin oku-

lumuza gönderdiği dergilerle hayatımız değişti. Mehmet abi bize uçmanın farklı yolları olduğu-
nu gösterdi. Hayallerimize giden yolda bizi destekledi.

Ben Zeynep, bu da benim hayallerimi gerçeğe dönüştürme hikâyem.
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Yeniden Parlayan Güneş
Pelikanım Peli 

Esra Bulut

Esra Bulut
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Peri ve Peli... 
İki dost önemli bir görev için tüm arkadaşlarını bir gökyüzü macerasına davet ediyor. Şaşkaloz martılar, süzüm 
süzüm süzülen turnalar, yorgun güvercinler ve canı sıkkın kırlangıçlar...  Güneşi kuyruğuna takıp sürükleyen 
bir uçağa yetişmeye çalışıyor.
Eğer sen de Peri ve Peli kadar kararlı bir maceraperestsen sıkı tutun!

İstanbul’da doğdu, yaşadı ve Yıldız Teknik Üniversitesi İletişim Tasarımı 
bölümünde lisansını ve aynı üniversitede İnteraktif Medya Tasarımı bö-
lümünde yüksek lisansını tamamladı. İngiltere’de yaşayan yazar, Rea-
ding Üniversitesi’nde Tipografi ve Grafik İletişimi bölümünde doktorası-
na devam etmektedir. Çocuk edebiyatına merakı uzun zamandır devam 
eden yazarın başka yayınevlerinden de çıkmış kitapları vardır.
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Esra Bulut

Peri ve Peli... 
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süzüm süzülen turnalar, yorgun güvercinler ve canı sıkkın kırlangıçlar...  Güneşi kuyruğuna takıp sürükleyen 

Eğer sen de Peri ve Peli kadar kararlı bir maceraperestsen sıkı tutun!

İstanbul’da doğdu, yaşadı ve Yıldız Teknik Üniversitesi İletişim Tasarımı 
bölümünde lisansını ve aynı üniversitede İnteraktif Medya Tasarımı bö-
lümünde yüksek lisansını tamamladı. İngiltere’de yaşayan yazar, Rea-
ding Üniversitesi’nde Tipografi ve Grafik İletişimi bölümünde doktorası-
na devam etmektedir. Çocuk edebiyatına merakı uzun zamandır devam 
eden yazarın başka yayınevlerinden de çıkmış kitapları vardır.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847468.pdf
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Keşifl erle Dünya Tarihi  
Doktor Dinozorʼla 
Ateşe Yolculuk

Nurlan 
Nazlı Kaya
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Ateş neden bu kadar önemli?
Onu ilk kim, nasıl keşfetti?
Ateş olmasa dünya nasıl bir yer olurdu?
Bu soruların cevabını merak ediyor musunuz? O zaman Doktor Dinozor ve ekibiyle tanışın! Öğrenmeye ve öğ-
retmeye meraklı Doktor Dinozor, eğlenceli olduğu kadar tembel Dino ve kendini sürekli geliştiren Bay Beyin 
ateşin tarihini öğrenmek için Eski Taş Çağı’na yolculuk yapıyor.
Sıkı tutunun, ateşin ilk yakıldığı ana gidiyoruz!
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Keşifler
Macera
Zaman
Yolculuğu

7 yaş 2.sınıf
8 yaş 3.sınıf

ISBN: 978-605-08-4703-1
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Nazlı Kaya
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Ormanla Mücadele
Bear Grylls Maceraları

Bear Grylls
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GERÇEK BİR MACERAYA HAZIR MISINIZ?
Omar, artık “kaybeden” olmamaya kararlıdır. Kazanmak için hızlı ve en iyi olmak gerektiğini düşünür. Kamp-
taki rekorları kırmalı ve yarışmaları kazanmalıdır. Bu, ondan daha yavaş olan arkadaşlarını üzmek anlamına 
gelse bile…
Yönünü bulmak için kullandığı pusula sayesinde kendisini tehlikelerle dolu bir yağmur ormanında bulur. 
Tabii onu bekleyen biri vardır: Bear Grylls. Omar ve Bear, gerçek bir takım olmalı, doğaya kulak vermeli ve çıkış 
yolunu bulmalıdır.

OMAR SAKİN KALMAYI VE ORMAN KANUNLARINA KULAK VERMEYİ ÖĞRENECEK Mİ?
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Allah Benimle

Nahed Al- Shawa
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Bizi yaratan, işiten ve gören, her şeyden üstün olan Allah’ı (cc) çocuklara anlatmak kimi zaman oldukça zor 
olabiliyor. Bu kitap okul öncesi çocukların soyut kavramları daha iyi anlayabilmesini sağlayacak şekilde yalın 
ifadelerle ve somutlaştırma yöntemi kullanılarak hazırlandı. Yurt dışında çok satanlar listesine giren “Allah 
Benimle” çocukların Allah inancını desteklemeyi hedefl iyor.
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Nahed Al-Shawa

Çizer:
Azam Vazehi Moghadam

Bizi yaratan, işiten ve gören, her şeyden üstün olan Allah’ı (cc) 

çocuklara anlatmak kimi zaman oldukça zor olabiliyor. Bu kitap, okul 

öncesi çocukların soyut kavramları daha iyi anlayabilmesini sağlayacak 

şekilde yalın ifadelerle ve somutlaştırma yöntemi kullanılarak hazırlandı. 

Yurt dışında çok sevilen “Allah Benimle” çocukların Allah inancını 

desteklemeyi hedefliyor. Kitap, basit ve anlaşılması kolay bir 

dilin yanı sıra kendine has çizimleriyle de öne çıkıyor.

Allah’ın tűm hayatımızın icinde var
olduğuna dair harika bir eser.

̧

Bandrol Uygulamasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin  5.
maddesinin ikinci fıkrası çerçevesinde bandrol taşıması zorunlu değildir.

4 Yaş ve Üzeri
Okul Öncesi
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İnanma Mutluluğu

Değerler Eğitimi

Allah Sevgisi

www.timas.com.tr/gulce-cocuk

ISBN: 978-625-6360-10-5
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Planet Ömer 2
Beklenmedik Süper
Dedektif

Zanib Mian
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Planet Ömer Serisinin ikinci kitabı bir önceki gibi heyecanlı ve komik. İçine ustalıkla yerleştirilmiş  ve çocuk-
ları etkileyen mesajlarıyla okurların bir çırpıda bitirdikleri bir kitap. Karikatür ve hareketlendirilmiş yazılarla 
desteklenmiş anlatım, hızlı okumaya uygun yazı fontu ve satır aralıklarıyla okurlara okuma alışkanlığı ka-
zandıracaktır. Seri olmasının yanında tekil olarak da anlaşılır olan kitabın kahramanı bu macerada içinde 
huzur duydukları caminin kapanacağı haberini alır. Macera da burada başlar. Caminin kapanmaması için 
tamir edilmesi, bunun için de istenen paranın bulunması gerekmektedir. Arkadaşları, ailesi, komşuları ve 
öğretmenleriyle caminin ihtiyacı olan parayı bulmak için müthiş bir kampanyanın içine girer. Okurların kendi 
kabiliyetlerini de sorgulayacağı bu kitap komik diliyle de ilgi görmektedir.
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